
 

UCHWAŁA NR XIII/…..2024 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XII/118/2024 Rady Gminy Komorniki z dnia 28 listopada 2024 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na wynajem w drodze bezprzetargowej nieruchomości znajdującej się w 

budynku Ośrodka Zdrowia przy ul. Zakładowej 7/11 w Komornikach na okres do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), Rada Gminy Komorniki uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się tytuł uchwały Nr XII/118/2024 Rady Gminy Komorniki z dnia 28 listopada 2024 r. w 

sprawie: wyrażenia zgody na wynajem w drodze bezprzetargowej nieruchomości znajdującej się w 

budynku Ośrodka Zdrowia przy ul. Zakładowej 7/11 w Komornikach na okres do 3 lat, nadając mu 

następujące brzmienie: 

„w sprawie: wyrażenia zgody na wynajem w drodze bezprzetargowej nieruchomości znajdującej się w 

budynku Ośrodka Zdrowia przy ul. Stawnej 7/11 w Komornikach na okres do 3 lat”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Gminy Komorniki 

 

 

 

Marek Kubiak 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XIII/…./2024 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 12 grudnia 2024r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XII/118/2024 Rady Gminy Komorniki z dnia 28 listopada 2024 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na wynajem w drodze bezprzetargowej nieruchomości znajdującej się w 

budynku Ośrodka Zdrowia przy ul. Zakładowej 7/11 w Komornikach na okres do 3 lat 

 

Uchwałą Nr XII/118/2024 Rady Gminy Komorniki z dnia 28 grudnia 2024 r. wyraziła zgodę na wynajem 

w drodze bezprzetargowej nieruchomości znajdującej się w budynku Ośrodka Zdrowia przy ul. 

Zakładowej 7/11 w Komornikach na okres do 3 lat.  

W związku z błędnie wpisanym adresem nieruchomości w tytule uchwały, należało podjąć uchwałę 

zmieniającą treść tytułu uchwały wskazując prawidłowy adres nieruchomości: ul. Stawna 7/11. 

 

 


